B

S

restillo las.i.iterū vel retro stillare. et ē neu. cū suis ɔposi-  
tis. Que sit v̄ria inter stillā et guttā prius dixi in gutta.  
S tillicidiū. stiria et stilla ɔponunt cū cado: et dī h̄ stilicidiū  
dy. et h̄ stillicidiū dy. i. eodē sensu. s. stilla cadēs: v̄l locus  
vbi stillle cadūt: vel loc⁹ a quo vel p̄ quē cadūt. vñ stilici-  
diosus sa. suz. Proph̄a. H̄ic stillicidia stillātia sup terrā.  
S tillo las. in stilla vide. vñ et stilo las p̄ vnū l. aliud ē. Uide  
S tillula le. dimi. parua stilla. et cor. penul. (in stilus.  
S tilon interpretatur longum.  
S tilus. a sto stas dī h̄ stilus li. i. graphiū: qr stat ī cera. et gc-  
qd lōgū ē et erectū dī stilus a stādo: v̄l a stilon qd ē lōgū.  
vñ stilat⁹ ta. tū. i. stilo ornat⁹. et stilo las. i. stilo aptare vel  
d̄signat⁹. et cor. sti. vñ Thob. Pierys tedet ī seruisse stilū.  
S timicon qdā pastor: q̄si stilomicon. stilon enī ī terptat̄ lō-  
gū. micon celsum. Inde stimicon q̄si lōgus et altus.  
S timulus. a stiga dī h̄ stimulus li. q̄si stigulus. i. acule⁹: cō-  
punctio: icitatio: molestatio. vñ stimulosus sa. suz. et ɔpat⁹.  
vñ h̄ stimula qdā dea stimulor. et stimulo las. i. pūgere:  
titillare: icitare: cogere: v̄gere: ī flāmare. et ɔponit⁹: vt isti-  
mulo las. et ē actiuū cū suis cōpositis. et cor. mu.  
S tinguo guis. xi. ctū. gere. i. signare vel extinguere: mortifi-  
care: vel īstigare: s̄z nō ē in v̄su. Et cōponit⁹: vt distinguo  
guis. xi. ctū. qd ɔponit⁹: vt subdistinguo guis. Itē stinguo  
ɔponit⁹: vt extinguo guis: instinguo guis. xi. ctū. restinguo  
guis. i. extiguere: iterū mortificare. Stinguo et ei⁹ ɔposi-  
ta actiuā sūt: et faciūt p̄teritū ī xi. et supi. i. ctū. et habet u. i.  
S tiop⁹ ē īflatio oris. vñ Nec stio (ter g. et sequētē vocale.  
potumidas intēdis rūpere baccas vel bracas.  
S tipa. a stipo pas. dī h̄ stipa pe. qdā parua arbor: vt dicūt  
scopa: qr ex ea stipenē tecta. et hec sepe ad fornaces et fur-  
nos calefaciēdos colligit. vñ hec stipula le. dimi. et hic sti-  
pule dicunt folia vel fagine qb⁹ culm⁹ ambi⁹ et fulcitur:  
ne pōdere frugis curuet⁹: et stipule ipsi calami segetis. Di-  
cum⁹ ḡ stipule vel a stipula ppter puitatē. v̄l a stipo pas.  
qr fulciūt et circūdāt culmo. v̄l ab v̄sto q̄si v̄stule: qr col-  
lecta messe vrunē ppter culturā agri. vel a palea: qr in-  
terdū p̄ palea p̄cidunē stipule. et cor. pu. et pdu. sti.  
S tipadiū. a stipo pas. dī h̄ stipadiū dy. i. scacariū: qr hoib⁹  
ludū spectatib⁹ stipe⁹. et stipadiū ē gen⁹ mēse q̄si stipedi-  
uz. v̄l dī a stipitib⁹ q̄si stipodiū. sic. n. p̄us acceptū est.  
S tipatū ti. qdaz herba q̄ tantā virtutē in radice h̄z ut fru-  
sta carnis in cacabo sparsa coagulet. et dī a stipo pas.  
S tipēdiarius. in stipēdium exponit⁹.  
S tipēdiū. stipis ɔponit⁹ cū pēdo dis. et dī h̄ stipēdiū dy. lu-  
crū: p̄ciū: fruct⁹ laboris. p̄pe qdē stipēdiū dī qd̄ daf̄ mili-  
tib⁹ soldarys p̄ p̄cio: sic dictū a stipe pēdēda. Antiq enī  
soliti erāt pecunia appēdere magis q̄s numerare. A stipē-  
diū dī stipēdiari⁹ ria. riū. ad stipēdiū ptinēs. et h̄ stipēdia-  
riū rū. stipēdiū dās v̄l poti⁹ recipiēs. et cor. i. ante p.  
S tipes. a sto stas. dī h̄ stipes p̄tis. i. ticio vel trūcus ligni⁹  
sustinet aligd q̄si stās pes. lignū i fructuosū eo q̄ solūmō  
stet et nō fructifacet. et pdu. p̄mā stipes p̄tis. s̄z stipes p̄tis.  
S tipiū vnguētū de veruecibus. (cor. illā syllabā sti.  
S tipo. a stips pis. dī stipo pas. paui. pare. i. ɔdēsare: ɔfedera-  
re: ɔuallare: circūdare: ɔgregare: replere: p̄tegere: ɔpone-  
re: fulcire. vñ stipatim aduer. Stipo ɔponit⁹: vt constipo  
pas: extipo pas. i. emittere: euacuare. instipo pas. i. valde  
vel itus stipare: ɔmittere. obstipo pas. i. vndiq̄ vel h̄ sti-  
pare: vel obturare: obstruere. restipo pas. i. iterū stipare:  
vel euacuare: emittere. substipo pas. i. subtus vel post sti-  
pare: vel p̄arū. et actiuū stipo cū oib⁹ suis ɔpositis. et  
pdu. h̄ac syllabā sti. sicut stipes et stipa. Virg. i. p̄. Stipāt̄  
et dulci distentant nectare cellas.  
S tips pis. fe. ge. qdā genus pōderis quo olim militib⁹ sti-  
pediaris distribuebat pecunia. et ɔponit⁹ p̄ obolo: qr obo-  
lus sepe solet dari mendicis in elemosynā. iō. stipa qñq̄